УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ АДМИНИСТРАЦИИ
БЕЛОХОЛУНИЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от 30 декабря 2019 года № 134

Об утверждении плана проверок осуществления закупок
товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных

нужд Белохолуницкого муниципального района
на второе полугодие 2020 год.

В соответствии со статьей 99 Федерального законом от 05.04.2013 года№ 44-ФЗ «О
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
государственных и муниципальных нужд», в целях контроля за соблюдением
законодательства в сфере осуществления закупок,

1. Утвердить прилагаемый План проверок осуществления закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения муниципальных нужд Белохолуницкого муниципального района на
второе полугодие 2020 года.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на главного специалиста -  юриста
Шуткину М.Н.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Заместитель начальника управления финансов-
заведующий сектором бюджета И.В. Паршакова

Подготовлено:

Шуткина Мария Николаевна

УТВЕРЖДЕН
Приказом управления финансов
администрации Белохолуницкого
муниципального района
от 30.12.2019 №134

ПЛАН ПРОВЕРОК
осуществления закупок

товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных
нужд Белохолуницкого муниципального района

на второе полугодие 2020 года.

№
п/
п

Наименование
Субъекта
проверки

ИНН Адрес
местонахождения

субъекта
проверки

Цель
проведения
проверки

Основание
проведения

проверки

Месяц
начала

проведени
я

проверки

1

МУНИЦИПАЛЬНО
Е БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЕН
ОГО

ОБРАЗОВАНИЯ
ДЕТСКАЯ

ХУДОЖЕСТВЕНН
АЯ ШКОЛА Г.

БЕЛАЯ
ХОЛУНИЦА

4303003336 613200 Кировская
обл., г. Белая
Холуница, ул.

Советская д. 78

Предупреждение
и выявление
нарушений

нормативно
правовых актов о

контрактной
системе в сфере
закупок товаров,
работ, услуг для

обеспечения
муниципальных

нужд

ст. 99
Федерального
закона № 44-

ФЗ от
05.04.2013.

сентябрь
2020г